
 

 

UCHWAŁA NR XVII/172/2012 

RADY MIEJSKIEJ W Stąporkowie 

z dnia 3 lutego 2012r. 

 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XII/120/2011 z dnia  29 września  2011r. oraz  Uchwały 

Nr XIV/133/2011 z dnia  28 października  2011r. dotyczących  przeznaczenia pod najem 

lokalu użytkowego, stanowiącego własność Gminy Stąporków 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142,poz. 1591 z późn. zm.)  Rada Miejska  uchwala,             

co następuje: 

§1. Uchyla się Uchwałę Rady Miejskiej w Stąporkowie Nr XII/120/2011 z dnia                             

29 września 2011r. w sprawie przeznaczenia pod najem lokalu użytkowego stanowiącego 

własność Gminy Stąporków oraz Uchwałę Nr XIV/133/2011 z dnia 28 października 2011      

w sprawie zmiany uchwały Nr XII/120/2011 z dnia 29 września 2011r w sprawie 

przeznaczenia pod najem lokalu użytkowego stanowiącego własność Gminy Stąporków. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jacek Kołodziej 

 

 

 

 

 

 



 

 

U z a s a d n i e n i e 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XII/120/2011 z dnia  29 września  2011r. oraz  Uchwały 

Nr XIV/133/2011 z dnia  28 października  2011r. dotyczących  przeznaczenia pod najem 

lokalu użytkowego, stanowiącego własność Gminy Stąporków 

 

  Lokal użytkowy nr 38 o pow. 65,60 m
2
  położony jest w Stąporkowie przy ul. Juliusza 

Słowackiego 9 w budynku Wspólnoty Mieszkaniowej, w której większość udziałów 

wynoszących obecnie 149008/200298 części jest w posiadaniu właścicieli lokali. 

 W związku z tym, że celem strategicznym Gminy w zakresie gospodarki lokalowej     

w budynkach wspólnot mieszkaniowych  jest dążenie do prywatyzacji  komunalnych zasobów 

lokalowych, uzasadnione jest, aby lokal został przeznaczony do sprzedaży, wobec czego 

wystąpiono do rady o uchylenie wcześniej podjętych uchwał  w sprawie najmu lokalu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


